INFORMACE

o konani zasedani
Zastupitelstva obce Holoubkov

Obecni ufad Holoubkov v souladu s ustanovenim § 93 odst. 1 zdkona
¢. 128/2000 Sh., 0 obcich (obecni ziizeni), ve znéni pozdéjsich predpist,
informuje o kondni zasedani Zastupitelstva obce Holoubkov, svolaného
starostou obce Ing. LukaSem FiSerem podle § 103 odst. 5 zdkona o obcich.

Misto konani: zasedaci mistnost Obecniho ufadu Holoubkov, ¢.p. 48

Doba konani: pondéli 14. prosince 2015 od 18:00 hodin

Navrzeny program:

1)
2)
3)
4)
5)
6)

10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)

Zahajeni, schvéleni programu jednani

Volba navrhové komise a urCeni ovétovatelil zapisu
Kontrola usneseni

Naméty a podnéty obc¢anil

Informace o Cinnosti vybortl zastupitelstva za rok 2015
Schvéleni odmén ¢leniim vybori, ktefi nejsou Cleny zastupitelstva,
za rok 2015

Stanoveni vySe poplatku za popelné na rok 2016

Investi¢ni akce a dotace

Hospodateni obce k 30.9.2015

Zm¢éna €. 2 rozpocCtu obce na rok 2015

Rozpocet obce na rok 2016

Zajisténi inventarizace majetku a zavazki obce k 31.12.2015
Terminy zasedadni zastupitelstva obce v roce 2016
Majetkopravni zalezitosti

Razné

Interpelace Clentl zastupitelstva

Usneseni a zavér

Ing. Lukas FiSer
starosta obce

Vyvéseno: 7.12.2015

Sejmuto:



